
Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 1 z 21 

  

PŘÍLOHA Č. 4 – PLÁN ZIMNÍ ÚDRŽBY 

A. PLÁN ZIMNÍ ÚDRŽBY PRO SEZÓNU ZIMA 2023/2024 

A.1. KOMUNIKACE I. POŘADÍ DŮLEŽITOSTI 

Trasa 1.1 

Pořadí Ulice Délka Pozn. 

1 Alejní 890  

1 Anglická 380  

1 Dubská 145 Od sjezdu I/8 k Hrázní 

1 Bílinská 1150 vč. točny MHD 

1 Bystřanská 2392 vč. točny MHD 

1 Duchcovská 850 od Lounské k Bratislavské 

1 Buzulucká 730 jednosměrný úsek 230m 

1 Jaselská 300 jednosměrná celá 

1 Bratislavská 290 jednosměrný úsek 270 m 

1 Hrázní 219  

1 Hřbitovní 600 od Jateční ke kruhovému objezdu u Horizontu 

1 Lounská 365  

1 Mlýnská 422  

1 Na Hrázi 460  

1 Novoveská 1430 Od Bílinské k Topolové 

1 Opavská 665  

1 Plynárenská 510  

1 Pražská 1652  

1 Prosetická 592  

1 Rooseveltova 550  

1 Spojenecká 340 Od ul. Na Hrázi k Nákladní 

1 U Hadích lázní 570  

1 U Nových lázní 620 jednosměrný úsek 474 m 

1 U Zámecké zahrady 395  
 

Trasa 1.2 

Pořadí Ulice Délka Pozn. 

1 28. října 396 jednosměrná celá 

1 Benešovo nám. 309  

1 Doubravická 523  

1 
Doubravská od Skupovy po 

Fr.Šrámka 
173  

1 E. Dvořákové 863  

1 Heydukova 470  

1 Fráni Šrámka 1192  

1 J. Hory 535  

1 J. Koziny 697  

1 Jankovcova 645  

1 Laubeho nám. 205  

1 Liberecká 250 jednosměrná celá 

1 Maršovská 145 J. Koziny – Obránců míru 



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 2 z 21 

  

1 Masarykova – k ul. Hrázní 925 od Školní k ul.Hrázní 

1 Nádražní nám. 465  

1 Obránců míru 625  

1 Přítkovská 1120 Od Bohosudovské ke kolejím vč. točny MHD 

1 Raisova 240  

1 Rokycanova 52  

1 Svatopluka Čecha 265  

1 Ant. Sochora 560 včetně točny MHD 

1 Stanová 500  

1 Školní 475 včetně propoje Dubská 

1 Trnovanská 1220 včetně točny 2x 

1 Gagarinova 440  

1 U Císařských lázní 300  

1 U Červeného kostela 1030 jednosměrný úsek 470 m 

1 U Nemocnice 280 jednosměrná celá 

1 Úprkova 85  

1 Vrchlického 605  

1 V Závětří 312  

1 Zemská 711 Jednosměrný úsek 160m /          vč. točny MHD 

1 Zeyerovo náměstí 136  

 
 
 

A.2. KOMUNIKACE II. POŘADÍ DŮLEŽITOSTI 

Trasa 2.1 

Pořadí Ulice Délka Pozn. 

2 Akátová 242 jednosměrná celá 

2 Americká 433 jednosměrná celá 

2 Bělehradská 180  

2 Boleslavova stezka 105 jednosměrná celá 

2 Bořivojova 414  

2 Brožíkova 186 jednosměrná celá 

2 Břetislavova stezka 59 jednosměrná celá 

2 Březová 610  

2 Bulharská 239  

2 Cajthamlova 69 jednosměrná celá 

2 Cihelní 213  

2 Čelakovského 139 jednosměrná 

2 Černá cesta 107  

2 Českobratrská 672 jednosměrný úsek 235 m 

2 Čs. dobrovolců 450  

2 Daliborova stezka 80  

2 Denisova 332  

2 Dolní cesta 150  

2 Dlouhá 330 jednosměrný úsek 219 m 

2 Dr. Vrbenského 280  

2 Dubská 1318 včetně části u hl.pošty 

2 Dukelská stezka 123  

2 Dvorská 227  



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 3 z 21 

  

2 Fojtovická 200  

2 Francouzská 470  

2 Habrová 660 jednosměrná celá 

2 Heleny Malířové 228  

2 Husitská 179 jednosměrná celá 

2 Chelčického 245 jednosměrný úsek 

2 Jasanová 280  

2 Javorová 502 jednosměrná celá 

2 Juditina 343  

2 Jugoslávská 670  

2 Jungmannova 187 jednosměrný úsek 50m 

2 Kapelní 140 jednosměrná celá 

2 Karla IV. 94  

2 Kašparova 275  

2 Kollárova 356 jednosměrná celá 

2 Kořenského stezka 143 jednosměrný úsek 104 m 

2 Krajní 114 jednosměrná celá 

2 Krátká 45  

2 Krupská 201 jednosměrná celá 

2 Křižíkova 528  

2 Letecká 71  

2 Lidická 133  

2 Lipová 680 jednosměrný úsek 79 m 

2 Litoměřická 521  

2 Londýnská 180 jednosměrný úsek 123 m 

2 Luční 331 jednosměrný úsek 114 m 

2 Lužická 510 jednosměrná celá 

2 Maxe Švabinského 197 jednosměrný úsek 112 m 

2 Mánesovo nám. 90  

2 Mírové náměstí 170  

2 Moravská 485  

2 Moskevské náměstí 115 jednosměrná celá 

2 Mostecká 290 jednosměrná celá 

2 Mrštíkova 146 jednosměrná celá 

2 Myslbekova 116 jednosměrná celá 

2 Mühligova 165  

2 Na Červeném vrchu 278  

2 Na Letné 910  

2 Na Spojce 90  

2 Na Spravedlnosti 58  

2 Na Stínadlech 150  

2 nám. Svobody 156  

2 nám. Osvobození 155  

2 Nová cesta 208  

2 Oldřichova stezka 61 jednosměrná celá 

2 Osiková 142  

2 Ostravská 92  

2 Otakarova stezka 75 jednosměrná celá 



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 4 z 21 

  

2 
Panoráma (Hudcov od Duchcovské 

po V Domkách) 
775  

2 P. Holého 280  

2 Papírová 215  

2 Pařížská 272 jednosměrný úsek 55 m 

2 Písečná 262  

2 Plzeňská 70  

2 Pod Tratí 280  

2 Polská 230  

2 
Propojka U Stadionu – na 

Stínadlech 
300  

2 Průřezná 287  

2 Přemyslova stezka 71 jednosměrná celá 

2 Příčná 104  

2 Purkyňova 370  

2 Revoluční 180 jednosměrná celá 

2 Rohová 370  

2 Rokle 400  

2 Rooseveltovo náměstí 145  

2 Rovná 300 přední část celá jednosměrná 150 m 

2 Rudolfova 94  

2 Rumunská 142  

2 Ruská 210 jednosměrná celá 

2 Rybniční 128  

2 Slezská 205  

2 Slovenská 805  

2 Smetanova 227 Jednosměrný úsek 150 m   za „desetipatrákem“ 

2 Sokolovská cesta 320  

2 Souběžná 201  

2 Spojenecká 80 slepý úsek ze Školní 

2 Spytihněvova 135  

2 Stará Duchcovská 434 jednosměrný úsek 50 m 

2 Stará Mlýnská 200  

2 Sv. Čecha 191  

2 Svahová 360  

2 Svatováclavská 111  

2 Svojsíkova 746 jednosměrný úsek 478 m 

2 Svojsíkova 65 vjezd k vnitrobloku, stroj 2,3 m 

2 Teplická 200  

2 Tržní náměstí 225 jednosměrná celá 

2 U Divadla 370  

2 U Garáží 118  

2 U Hrádku 342 jednosměrný úsek 200 m 

2 U Hřiště 118  

2 U Kamenných lázní 266 jednosměrná celá 

2 U Nádraží 197 jednosměrný úsek 160 m 

2 U Radnice 87  

2 U Soudu 242  



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 5 z 21 

  

2 U Stadionu 430  

2 U Staré školy 195  

2 U Zámku 185  

2 Úzká 200  

2 V Domkách 310  

2 V. Hálka 212  

2 V Lipách 772  

2 Varšavská 85  

2 Verdunská 221  

2 Vladislavova 150  

2 Vrázova 84  

2 Zámecké náměstí 81  

2 Zelená 264 jednosměrný úsek 150m 

2 Zrenjaninská 340 jednosměrná celá 

2 Žalanská 272 jednosměrný úsek 140 m 
 

Trasa 2.2 
Pořadí Ulice Délka Pozn. 

2 14. října 150 jednosměrný úsek 38 m 

2 5.května 250  

2 A. Dvořáka 155 jednosměrná celá 

2 A. Jiráska 246 jednosměrný úsek 83 m 

2 A. Staška 417  

2 Arbesova 122 jednosměrně 

2 B. Martinů 69 jednosměrně 

2 B. Němcové 205  

2 Baarova 285 jednosměrná celá 

2 Březinova 303 jednosměrná celá 

2 Celní 102  

2 Čs.legií 165 jednosměrný úsek 90 m 

2 Dobrovského 170  

2 Důlní – včetně točny  „Rud. doly“ 1555  

2 E.Krásnohorské 220 jednosměrná celá 

2 Edisonova 236 jednosměrný úsek 91 m 

2 F. Hrubína 207  

2 Fibichova 90 jednosměrná celá 

2 Foerstrova 233  

2 Fučíkova stezka 180 jednosměrná celá 

2 Fügnerova 110 jednosměrná celá 

2 Gen. Svobody 240 jednosměrný úsek 71 m 

2 Haškova 148  

2 Havířská 195  

2 Havlíčkova 170 jednosměrný úsek 91 m 

2 Hlávkova 365 jednosměrný úsek 90 m 

2 Holečkova 67  

2 Horská 382  

2 Husova 160  

2 J. A. Komenského 274  

2 J. K. Tyla 289  

2 J. Lady 57  



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 6 z 21 

  

2 J. Payera 205  

2 J. Ressla 302 jednosměrná celá 

2 J. Suka 338 jednosměrný úsek 211 m 

2 J. Šafaříka 310 jednosměrná celá 

2 J. V. Sládka 310 jednosměrná celá 

2 J. Wolkerova 374 jednosměrná celá 

2 Jiřího z Poděbrad 150 jednosměrná celá 

2 Jižní 80  

2 Josefská 257  

2 K. Aksamita 126 jednosměrná celá 

2 K. Čapka 620 jednosměrný úsek 365 m 

2 K. J. Erbena 302 jednosměrná celá 

2 K. Světlé 260 jednosměrná celá 

2 Klášterského 60  

2 Klicperova 173 jednosměrná celá 

2 Kmochova cesta 890 jednosměrná celá 

2 Kosmonautů 282  

2 Kpt.Jaroše 210 jednosměrná celá 

2 Krušnohorská 635 jednosměrný úsek 590 m 

2 Křičkova 230 jednosměrná celá 

2 Křížkovského 92  

2 Lesní 192  

2 Lomená 198  

2 M. Alše 310  

2 M.Majerové 70  

2 Malá Přítkovská 380 jednosměrně 

2 Máchova 320  

2 Májová 145 jednosměrná celá 

2 Maršovská 230 od J.Koziny k PČR 

2 Masarykova(Jankovcova – Fügnerova) 170 jednosměrný úsek 50 m 

2 Metelkovo nám. 95 jednosměrný úsek 45 m 

2 Mírová 320  

2 Na Rozhraní 320  

2 Na Zborově 155  

2 Nedbalova 357 jednosměrný úsek 150 m 

2 Nerudova 231  

2 Novákova 410 jednosměrný úsek 380 m 

2 Olbrachtova 115 jednosměrně 

2 P. Bezruče 290 jednosměrná celá 

2 Palackého XXX REKONSTRUKCE 

2 Pestalozziho cesta 155  

2 Pod Doubravkou 790 jednosměrný úsek 84 m 

2 Pod Kopcem 499  

2 Polní 432  

2 Potěminova 531 jednosměrný úsek 245 m 

2 Poštovní 335 jednosměrný úsek 152 m 

2 Potoční 280 celá až do konce – na multikáru 

2 Proboštovská 598  

2 Průjezdná 325  

2 Puškinova 122 jednosměrně 



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 7 z 21 

  

2 R. Svobodové 155 jednosměrná celá 

2 Riegrova 270 Od OK k ul. U Čer. kostela 

2 S.K. Neumanna 266  

2 Seifertova 137  

2 Severní 330  

2 Scheinerova 110 jednosměrná celá 

2 Skupova 403 jednosměrný úsek 247 m 

2 Smetanovo náměstí 150 jednosměrná část 50 m 

2 Sovova 68 jednosměrná celá 

2 Stará 120  

2 Středová 233 včetně slepého úseku 

2 Střední 200  

2 Ševčíkova 281 jednosměrná celá 

2 Šmeralova 287  

2 Škroupova 136  

2 Štúrova 680 jednosměrný úsek 240 m 

2 Táborská 119 jednosměrná celá 

2 Thámova 301 jednosměrný úsek 186 m 

2 Třebízského 151  

2 U Pivovaru 259  

2 U Vlastního krbu 130 jednosměrná celá 

2 U Lesíka 100  

2 Unčínská 370  

2 V Závětří 312 jednosměrný úsek 265 m 

2 V Břízkách 250 stroj 2,3 m 

2 Vančurova 230 jednosměrná celá 

2 Vojanova 180  

2 Východní 400  

2 Winterova 71  

2 Zahrádky 750  

2 Žižkova 230  

 

A.3. KOMUNIKACE III. POŘADÍ DŮLEŽITOSTI 

Trasa 3.1 

Pořadí Ulice Délka Pozn. 

3 Parkoviště Alejní 2400  

3 Na Pastvinách 320  

3 Hudcov - Panorama, 200 od křižovatky s ul. Duchcovská 

3 spojka ze Spojenecké k Na Hrázi 225  

3 Parkoviště Na Hrázi 300  

3 Tyršova 152  

3 „Malá „ Libušina 130 jednosměrná 

3 točna V Břízkách 60  

3 Parkoviště Nádražní nám. 586  

3 Buková 200  

3 dvě parkoviště V Závětří 630  

 



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 8 z 21 

  

Trasa 3.2 

Pořadí Ulice Délka Pozn. 

3 Doubravská hora 1439  

3 Parkoviště Hvězda 2000  

3 
 

Průjezd z parkoviště Hvězda do 
Ant. Sochora 

90  

3 Plavecká hala - parkoviště 650  

3 U Panoramy 239  

3 Závodní 390  

3 Bohosudovská 80 slepá část za OKAY elektro 

3 
 
 

Přítkovská 
 
 

130 
 
 

komunikace s parkovištěm podél paneláků vjezd  
ze Seiferotvy          u Kauflandu 

3 Vančurova 100 sjezd ke garážím 

3 Raisova 50 Nájezd ke garážím 

3 Fr.Šrámka – parkoviště MŠ 60  

3 Betonka k ZŠ Koperníkova 200  

3 Propojka  z J. Koziny k SSSZ 265 jednosměrně 

3 Propojka  z J. Koziny do Májové 200 jednosměrně 

3 Parkoviště za A. Staška 290  

3 K Zámečku 220  

 

A.4. KOMUNIKACE PRO CHODCE  

CHODNÍKY 4.1    

ULICE POPIS DÉLKA Čištění 

Březová 
pravá strana od Javorové k panelákům + příjezd. kom. 
ke vchodům 

200 Strojní  + posyp 

Habrová levá strana od Javorové k poslednímu paneláku 485 Strojní  + posyp 
 pravá strana od posledního paneláku k zastávce 160 Strojní  + posyp 

Javorová 
pravá strana od Topolové k Novoveské 
chodník k zastávce MHD 

350 
147 

Strojní  + posyp 
Strojní + posyp 

Novoveská obě strany od Bílinské po Opavskou 645 Strojní  + posyp 

 
levá strana od Opavské po přechod dále pravá strana k 
Javorové 

686 Strojní  + posyp 

 
levá strana od Javorové ke vchodům k panelovým 
domům 

116 Strojní  + posyp 

 chodník od pečovatelského domu k zastávce MHD 70 Strojní + posyp 

Verdunská 
levá strana od Novoveské po Kyjevskou vč. přístupových 
chodníčků ke schodišti 

274 Strojní  + posyp 

Opavská pravá strana od Novoveské k Bílinské 570 Strojní  + posyp 

 
levá strana od Slovenské k Bílinské 
chodníky před paneláky 

136 
138 

Strojní  + posyp 
Strojní + posyp 

Slovenská 
levá strana od Opavské po Novosedlickou 
chodníky před paneláky 

360 
124 

Strojní  + posyp 
Strojní + posyp 

Jugoslávská levá strana od Opavské po Bělehradskou 273 Strojní  + posyp 
 pravá strana od Bělehradské po Pařížskou 272 Strojní  + posyp 

Bělehradská pravá strana od Slovenské po Bílinskou 198 Strojní  + posyp 

Bílinská pravá strana od Lounské po točnu MHD 924 Strojní  + posyp 



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 9 z 21 

  

Lounská pravá strana od Duchcovské po Litoměřickou 293 Strojní  + posyp 
 levá strana od Litoměřické ke kolejím 40 Strojní + posyp 

Mostecká pravá strana od Duchcovské po Litoměřickou 278 Strojní  + posyp 

Ruská pravá strana od Lounské po Londýnskou 207 Strojní  + posyp 
 levá strana od Lounské po Londýnskou 207 Strojní  + posyp 

Americká obě strany 870 Strojní  + posyp 

Londýnská levá strana od Duchcovské po Americkou 177 Strojní  + posyp 
 pravá strana od Moskevského náměstí po Americkou 75 Strojní  + posyp 

Moskevské náměstí obě strany 220 Strojní  + posyp 

Liberecká obě strany 500 Strojní  + posyp 

Litoměřická pravá strana od Lounské po Libereckou 334 Strojní  + posyp 

Pařížská oboustranné čištění k ul. Francouzská od kolejí 80 Strojní + posyp 

U Nemocnice 
levá strana od Anglické (jen podél zdi) 
levá strana od Duchcovské po Anglickou 

45 
270 

Strojní + posyp 
Strojní  + posyp 

Anglická 
pravá strana od Liberecké po Bratislavskou 
pravá strana od Bratislavské (cca 80 m) + přístup k domu 

283 
80+40 

Strojní  + posyp 
Strojní  + posyp 

Bratislavská pravá strana od Duchcovské po Ukrajinskou 180 Strojní  + posyp 

 
levá strana od Ukrajinské po Anglickou 
propojka Bratislavská – Jaselská 
areál Perla – chodník od schodů k zastření 

80 
140 
20 

Strojní  + posyp 
Strojní + posyp 
RUČNÍ + posyp 

Jaselská obě strany 620 Strojní  + posyp 

Sokolovská cesta Přístupy k panelákům + propojky 365 Strojní + posyp 

Zrenjaninská pravá strana od Jaselské po Buzuluckou 348 Strojní  + posyp 

Buzulucká 
pravá strana od Duchcovské po Anglickou 
levá strana od Zrenjaninské k Jaselské + propojky 
přístup k domu 

740 
410+875 

45 

Strojní  + posyp 
Strojní + posyp 
Strojní + posyp 

Duchcovská 
obě strany od Lounské po točnu MHD 
chodník před paneláky 

3 057 
258 

Strojní  + posyp 
Strojní + posyp 

Hudcovská levá strana od Hudcovské Výšiny po náměstí Osvobození 712 RUČNÍ + posyp 

náměstí Osvobození obě strany od Rokle k Hudcovské 152 Strojní  + posyp 

Sklářská levá strana od Duchcovské k Tolstému 260 Strojní  + posyp 

Tolstého pravá strana od Sklářské po točnu MHD 590 Strojní  + posyp 

Luční pravá strana od Sklářské po Starou Duchcovskou 107 Strojní  + posyp 

Stará Duchcovská levá strana od Rooseveltova náměstí po Luční 173 Strojní  + posyp 

 
pravá strana od Luční po Duchcovskou 
propojka St. Duchcovská - Mühligova 

62 
150 

Strojní  + posyp 
Strojní + posyp 

Rooseveltovo náměstí pravá strana od Staré Duchcovské po Duchcovskou 127 Strojní  + posyp 

Denisova pravá strana od Libušiny k Nexu 382 Strojní  + posyp 

Smetanova 
levá strana od garáží po „desetipatrák“ 
chodník za „desetipatrákem“ 

175 
120 

Strojní  + posyp 
Strojní + posyp 

Libušina pravá strana od Jateční po Duchcovskou 376 Strojní  + posyp 

U Stadionu chodník od Libušiny na parkoviště sportovní haly 430 Strojní + posyp 

Svojsíkova levá strana od U Soudu po Vrázovu 353 Strojní  + posyp 
 pravá strana od Na Stínadlech po Libušinu 358 Strojní  + posyp 

Cajthamlova levá strana od Duchcovské po Svojsíkovou 78 Strojní  + posyp 

Vrázova obě strany 176 Strojní  + posyp 

Letecká pravá strana od Duchcovské po schody 40 Strojní  + posyp 

Na Spravedlnosti levá strana od Duchcovské ke schodům 35 Strojní  + posyp 

Kašparova levá strana od Maxe Švabinského po Svojsíkovu 263 Strojní  + posyp 



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 10 z 21 

  

Maxe Švabinského pravá strana od Čs dobrovolců po Svojsíkovu 165 Strojní  + posyp 

Daliborova stezka levá strana od U Soudu 55 Strojní  + posyp 

U Soudu levá strana od Duchcovské po Čs.Dobrovolců 263 Strojní  + posyp 

Lužánky chodník z I/8 za Billu 70 RUČNÍ + posyp 

Jateční pravá strana od Libušiny po viadukt 580 Strojní  + posyp 

Čs dobrovolců obě strany od Maxe Švabinského po Zelenou 590 Strojní  + posyp 

Zámecká zahrada hlavní cesty (viz mapový zákres) 1068 Strojní 

Alejní obě strany od Duchcovské po U Zámku 396 Strojní  + posyp 
 obě strany od U Zámku po Rokycanovu 1050 Strojní  + posyp 

U Zámku obě strany od Alejní k Zámeckému náměstí 479 Strojní  + posyp 

Zámecké náměstí obě strany od U Zámku po Lázeňskou 215 Strojní  + posyp 

Lázeňská komunikace 203 Strojní  + posyp 

Dlouhá obě strany od Zámeckého náměstí k Papírové 180 RUČNÍ+ posyp 

 obě strany od Papírové ke kruh. objezdu 293 Strojní  + posyp 

Zelená pravá strana od Čs.dobrovolců 98 Strojní  + posyp 

Zelená 
přístupový chodník k MŠ Čtyřlístek  z Papírové vč. 
schodiště 

100 RUČNÍ + posyp 

náměstí Svobody obě strany od Alejní 118 Strojní  + inert 
 střed náměstí 60 Strojní  + inert 
 levá strana k poště 136 Strojní  + inert 
 pravá strana od kruh. objezdu po Krupskou 90 Strojní  + inert 

Dubská pravá strana od U Radnice po Rokycanovu 128 Strojní  + posyp 
 pravá strana od Rokycanovy po Na Hrázi 140 Strojní  + posyp 

průchod Alejní-
Jateční 

v celé délce 236 Strojní  + posyp 

Kapelní levá strana od U Radnice za Českou spořitelnou 60 Strojní  + posyp 
 pravá strana od U Radnice k Dubské 150 Strojní  + posyp 

U Radnice obě strany od Kapelní po Dubskou 227 Strojní  + posyp 

U Divadla 
pravá strana od U Císařských lázní po kruhový objezd na 
náměstí Svobody 

270 Strojní  + posyp 

 levá strana od U Císařských lázní 95 Strojní  + posyp 
 pravá strana od kruhového objezdu k Rozáriu 190 Strojní  + posyp 

Krupská obě strany od U Císařských lázní k náměstí Svobody 400 Strojní  + inert 

Lázeňský sad park za divadlem a Domem kultury 830 Strojní 

Benešovo náměstí celé 539 Strojní  + posyp 

28. října obě strany od Školní po Husitskou 780 Strojní  + posyp 

Školní pravá strana od Rokycanovy po Masarykovu 142 Strojní  + posyp 
 levá strana od Revoluční po Masarykovu 360 Strojní  + posyp 

Rokycanova obě strany od Alejní po Školní 190 Strojní  + posyp 

Tržní náměstí pravá strana od 28.října k Na Hrázi 90 Strojní  + posyp 

U Nádraží pravá strana od Na Hrázi po Masarykovu 200 Strojní  + posyp 

Husitská pravá strana od Na Hrázi po Masarykovu 185 Strojní  + posyp 

U Císařských lázní obě strany od Mlýnské po Školní 629 Strojní  + posyp 

Mlýnská pravá strana od Laubeho náměstí k Hadím lázním 400 Strojní  + posyp 

Rooseveltova pravá strana od Laubeho náměstí k ul. Purkyňova 680 Strojní  + posyp 

Laubeho náměstí chodník u zastávky 37 Strojní  + posyp 

Bystřanská levá strana od Bílinské k ul. U Zámecké zahrady 400 Strojní  + posyp 
 pravá strana od Pražské k U Trati 316 Strojní  + posyp 

Pod Tratí pravá strana od Bystřanské 245 Strojní + posyp 



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 11 z 21 

  

levá strana před pečovatelskými domy Strojní + posyp 

Pražská pravá strana od U Hadích lázní  po Plynárenskou 550 Strojní  + posyp 
 levá strana od Plynárenské po Bystřanskou 613 Strojní  + posyp 

Prosetická obě strany od Plynárenské po Bystřanskou 1200 Strojní  + posyp 

Plynárenská levá strana Na Letné po Pražskou 290 Strojní  + posyp 
 pravá strana od Prosetické po Pražskou 160 Strojní  + posyp 

Na Konečné  270 Strojní + posyp 

Pod Hvězdárnou  270 Strojní + posyp 

Pod Školou  178 Strojní + posyp 

Rovná chodník přední část 135 Strojní + posyp 

Krupská brána v celé délce 50 Strojní  + posyp 

Křižíkova pravá strana od ul. Jateční po viadukt 133 Strojní  + posyp 
 levá strana od Hřbitovní po vchod na hřbitov 250 Strojní  + posyp 

Hřbitovní 
levá strana od Křižíkovy po Novosedlickou (po 
přechodech) 

530 Strojní  + posyp 

Dubská slepé rameno pravá strana k čerpací stanici 600 Strojní  + posyp 

Dubská pravá strana od Myslbekovy za Auto Elán 270 Strojní  + posyp 

Celkem m  38954  

 

 

CHODNÍKY 4.2    

ULICE POPIS Délka Čištění 

Na Hrázi pravá strana od Dubské po Husitskou 475 RUČNÍ + posyp 
 pravá strana od Husitské po Nádražní náměstí 75 strojní + posyp 
 levá strana od přechodu k poště 200 strojní+ posyp 

Hrázní pravá strana od Nádražního náměstí k Masarykově 416 strojní+ posyp 
 pravá strana od Jankovcovy po U Vlastního krbu 250 strojní + posyp 
 pravá strana od Okružní k U Pivovaru 355 strojní + posyp 
 levá strana od pošty (kolem zábradlí) 350 RUČNÍ + posyp 

park Milady Horákové hlavní cesty 261 strojní 

Nádražní náměstí obě strany od Masarykovy k Na Hrázi 320 strojní + posyp 

Masarykova obě strany od Školní po Jankovcovu,   

 
pravá strana od PČR k Modlanské                                               
pravá strana od Modlanské k Okružní 

2170 strojní + posyp 

 pravá strana od Modlanské ke Gagarinově 451 strojní + posyp 

Masarykova 
slepé rameno pravá strana od Jankovcovy po U Vlastního  
krbu 

200 strojní + posyp 

Lípová obě strany od U Císařských lázní po Kamenné lázně 1065 strojní + posyp 

Havlíčkovy sady levá strana od Poštovní ke škole 193 strojní + posyp 
 vjezd z Lipové směrem ke škole 150 strojní 

U Kamenných lázní pravá strana od Lípové po Mlýnskou 241 RUČNÍ + posyp 

Českobratrská pravá strana od V. Hálka po Masarykovu 460 RUČNÍ+ posyp 
 levá strana od Vrchlického po V. Hálka 200 strojní + posyp 

Chelčického levá strana od Lipové po Českobratrskou 250 strojní + posyp 

V. Hálka pravá strana od Vrchlického po Českobratrskou 90 strojní + posyp 
 levá strana od Českobratrské po Lípovou 90 strojní + posyp 

Kollárova obě strany od Masarykovy po V .Hálka 715 strojní + posyp 

Mrštíkova pravá strana od Masarykovy po Potěminovu 154 strojní + posyp 

Potěminova pravá strana od Kollárovy po Karla Čapka 430 strojní + posyp 



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 12 z 21 

  

 levá strana od Karla Čapka ke schodům 120 strojní + posyp 

Vrchlického obě strany od Masarykovy po Karla Čapka 990 strojní + posyp 

Zeyerovo náměstí pravá strana od Sv. Čecha po Karla Čapka 50 strojní + posyp 

Šanovský park hlavní cesty viz mapa 631 strojní 

U Nových lázní pravá strana od Pod Doubravkou celý půlkruh k Sv. Čecha 465 strojní + posyp 

Sv. Čecha obě strany od U Nových lázní po Zeyerovo náměstí 450 strojní + posyp 

J.K.Tyla levá strana od Baarovy po Karla Čapka 280 strojní + posyp 

Karla Čapka levá strana od Vrchlického po Masarykovu 590 strojní + posyp 

J.V.Sládka pravá strana od Sv. Čecha po Jankovcovu 307 strojní + posyp 

Baarova levá strana od Masarykovy po Karla Čapka 270 strojní + posyp 

J. Wolkerova pravá strana od Jankovcovy po Vrchlického 357 strojní + posyp 

Jankovcova obě strany od Masarykovy po J. Hory 1286 strojní + posyp 

U Hadích lázní pravá strana od Kamenných lázní po Pražskou 152 strojní + posyp 

Pod Doubravkou 
pravá strana od Hadích lázní po Trnovanskou 
levá strana od U Nových lázní k J.K. Erbena 
chodníky před paneláky 

 
1010 

84 

 
strojní + posyp 
strojní + posyp 

Josefa Suka pravá strana od Pod Doubravkou po Novákovu 330 strojní + posyp 

K. J. Erbena levá strana od Pod Doubravkou k  J.Hory 300 strojní + posyp 

J. Šafaříka levá strana od Pod Doubravkou k J.Hory 300 strojní + posyp 

J. Hory 
levá strana od  U Nových lázní k Vančurově + pravá str. 
slepé rameno schody 
propojka do F. Šrámka 

 
600 
155 

 
strojní + posyp 
strojní + posyp 

Vančurova 
l.s. od slepého ramene k B. Němcové 
propojka Vančurova B. Němcové 

252 
36 

strojní + posyp 
strojní + posyp 

Boženy Němcové l.s. od Vančurovy k propojce 95 strojní + posyp 

Fráni Šrámka pravá strana od Heydukovy po Trnovanskou 1900 strojní + posyp 

 

chodník od  zastávky MHD (křižovatka s Raisovou) po Kpt. 
Jaroše podél příjezdové komunikace k ZŠ Koperníkova 
chodník od zastávky MHD (před Ant. Sochora) po Kpt. 
Jaroše 

 
100 
130 

 
RUČNÍ + posyp 
strojní + posyp 

Raisova levá strana od J.Hory po Fráni Šrámka 224 strojní + posyp 

Heydukova pravá strana od Fráni Šrámka k J.Hory 430 strojní + posyp 
 levá strana od Výsluní po J. Hory 279 strojní + posyp 

A. Jiráska pravá strana od Jankovcovy po Palackého 87 strojní + posyp 

Palackého levá strana od Klicperovy po 14. října 130 strojní + posyp 

Klicperova levá strana od družiny po konec školy 65 strojní + posyp 
 pravá strana před jídelnou 70 strojní + posyp 

14. října pravá strana od Palackého po Masarykovu 135 RUČNÍ + posyp 

Fügnerova levá strana od Palackého po Masarykovu 114 strojní + posyp 

U Vlastního krbu pravá strana od Masarykovy po Palackého 125 strojní + posyp 

Doubravská pravá strana od Masarykovy po Heydukovu 366 strojní + posyp 

Čs.legií pravá strana od Masarykovy po Štúrovu 90 strojní + posyp 

Havlíčkova pravá strana od Masarykovy po Štúrovu 93 strojní + posyp 

Thámova pravá strana od Masarykovy po Štúrovu 93 strojní + posyp 

Štúrova levá strana od Modlanské po Palackého 670 strojní + posyp 

Modlanská pravá strana od Masarykovy po Štúrovu 132 strojní + posyp 

 pravá strana od Štúrovy po Trnovanskou 452 strojní + posyp 

Gagarinova 
obě strany 
před vchody č.p. 1435-1438 

630 
175 

Strojní + posyp 
strojní + posyp 



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 13 z 21 

  

Ant. Sochora pravá strana od Fráni Šrámka po Trnovanskou 555 strojní + posyp 

 
chodníky Hvězda – k přístupům do areálu 
chodníky před paneláky 

60 
320 

strojní + posyp 
strojní + posyp 

Kpt. Jaroše levá strana od paneláku po A.Sochora 220 strojní + posyp 

Koperníkova 
Vozovka 
propojovací chodník areál Hvězda – Trnovanská 

480 
100 

Strojní + posyp 
strojní + posyp 

Trnovanská 
levá strana od Fráni Šrámka k "Malé" Trnovanské + točna 
MHD 

700 strojní + posyp 

 pravá strana od A. Sochora k Modlanské 450 strojní + posyp 

 

chodník z parkoviště u zastávky MHD  k ZMŠ 
pravá strana od Kosmonautů k Ant. Sochora 
propojka do Koperníkovy 
chodníky před paneláky 
 
před Palm Beachem a k přechodu 

70 
104 
130 

354+390 
+252 
150 

RUČNÍ+ posyp 
RUČNÍ + posyp 
Strojní + posyp 
Strojní + posyp 

 
Strojní + posyp 

„Malá“ Trnovanská 
podél panelových domů a chodník vzhůru na 
Trnovanskou od ZMŠ 

200 Strojní + posyp 

Trnovanská – Závětří spojka 240 strojní + posyp 

Trnovanská -
Doubravická 

Spojka 
chodník ke vchodům 1685/5 a 1659/7 

230 
50 

Strojní + posyp 
strojní + posyp 

Novosedlická pravá strana od Nákladní po Havi 541 strojní + posyp 

Nákladní levá strana od Novosedlické po Závodní 670 strojní + posyp 

Riegrova levá strana od Závodní za viadukt až k přechodu 610 strojní + posyp 
 pravá strana od Okružní k Červenému kostelu 270 strojní + posyp 

Okružní pravá strana od Masarykovy po Riegrovu 240 strojní + posyp 

Stanová pravá strana od Riegrovy po Zemskou 350 strojní + posyp 

E.Dvořákové pravá strana od U Červeného kostela po myčku MHD 560 strojní + posyp 

U Červeného kostela levá strana od Masarykovy po Městské sály 415 strojní + posyp 
 pravá strana od Masarykovy po Edisonovu 266 strojní + posyp 

Zemská pravá strana od J.Koziny po Havířskou 77 strojní + posyp 

Havířská levá strana od Zemské po K. Aksamita 200 strojní + posyp 

Generála Svobody pravá strana od Havířské po Hlávkovu 145 strojní + posyp 

Proboštovská levá strana od J.Koziny po točnu MHD 290 strojní + posyp 

Jana Koziny 
pravá strana od Zemské po Bohosudovskou 
chodník do Hlávkovy 

890 
88 

strojní + posyp 
strojní + posyp 

Nedbalova pravá strana od Hlávkovy po Edisonovu 258 strojní + posyp 

Hlávkova pravá strana od Nedbalovy po Generála Svobody 46 strojní + posyp 
 levá strana od Nedbalovy po Scheinerovu 155 strojní + posyp 

Scheinerova levá strana od Nedbalovy k U Červeného kostela 122 strojní + posyp 

Fibichova pravá strana od Nedbalovy po U Červeného kostela 93 strojní + posyp 

Edisonova 
levá strana od U Červeného kostela po "Malou  
Přítkovskou podél školy 
pravá strana od J.Á.Komenského po „Malou“  Přítkovskou 

425 strojní + posyp 

Jiří z Poděbrad 
levá strana od J.Á.Komenského po U Červeného  kostela 
propojka do A. Staška 

150 
150 

Strojní + posyp 
strojní + posyp 

J.A.Komenského obě strany od Antala Staška kolem paneláku k Edisonově 440 strojní + posyp 

Julia Payera chodník kolem paneláků 165 strojní + posyp 

Přítkovská OSSZ pravá strana od Obránců Míru k sociálce 143 strojní + posyp 

Spojenecká pravá strana od Nákladní po Myslbekovu 265 strojní + posyp 

Unčínská pravá strana od Obránce Míru po točnu 220 strojní + posyp 



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 14 z 21 

  

Unčínská  spojka Z Unčínské do Obránců Míru 80 strojní + posyp 

Obránců Míru levá strana od Bohosudovské po Unčínskou 330 strojní + posyp 
 pravá strana od Unčínské po Přítkovskou 151 strojní + posyp 

Obránců Míru - park chodníky v parčíku - směr pošta 242 strojní 

Krušnohorská Chodník vedoucí okolo domů 550 strojní + posyp 

Maršovská pravá strana od J.Koziny po Obránců Míru 140 strojní + posyp 
 pravá strana od J.Koziny po PČR + propoj do Přítkovské 270 strojní + posyp 

Májová levá strana od Bohosudovské po Přítkovskou 155 strojní + posyp 

Bohosudovská pravá strana od Srbické po J.Koziny 780 strojní + posyp 
 pravá strana od J.Koziny po Májovou podél paneláku 260 strojní + posyp 
 pravá strana odHusovy po zastávku MHD 72 strojní + posyp 
 pravá strana od Májové po Přítkovskou 186 strojní + posyp 
 levá strana od Kauflandu podél paneláku na Přítkovskou 172 strojní + posyp 

Husova pravá strana od Bohosudovské k "Malé " Masarykově 400 strojní + posyp 

 
Chodník z parkoviště u OK elektro k dětskému středisku a 
k lékárně 

80 strojní + posyp 

Seifertova Pravá strana ve směru ke Kauflandu 250 strojní + posyp 

„Malá“ Masarykova 
naproti Shell 

levá  strana od Seifertovi podél objektů k ul. Husova 280 strojní + posyp 

Přítkovská pravá strana od železničního přejezdu po Májovou 
pravá strana od A.Staška po Masarykovu 
levé strana od Obránců Míru podél SVČK a dále na 
Masarykovu 
„pojízdný chodník v objektům 1560 (příjezd od 
Kauflandu) 
chodník před paneláky č.p.1613/2 – 1612/12 

700 
130 

 
720 
150 

 
150 

strojní + posyp 
strojní + posyp 
strojní + posyp 

 
Strojní + posyp 

 
Strojní + posyp 

 

"Malá" Přítkovská pravá strana od Májové podél paneláků k Antala Staška 400 strojní + posyp 

V Závětří p.s. vnitroblok podél paneláků 252 strojní +posyp 

Doubravická 
l.s. podél paneláku 
p.s. od křižovatky k „točně“ 

125 
400 

strojní+ posyp 
strojní + posyp 

U Panoramy–Drahkov nový chodník 710 strojní+ posyp 

Celkem m  46465  

    

Mateřské školky a ZŠ  Ruční + posyp 

MŠ K. Čapka   Potěminova podél plotu  v délce 45 m 

MŠ Na Kopečku    Bohosudovká podél vchodu 30 m 

MŠ Krušnohorská   přístupový chodník délka 60 m 

MŠ Hlávkova   přístupový chodník od ul. Nedbalova - "Malá Přítkovská" délka 230 m 

Na Stínadlech chodník od Svojsíkovi, cesta parkovištěm ke vchodům  cca 145 m 

ZŠ Metelkova chodník před hlavním vchodem 35 m 

MŠ Na Spojce chodník podél plotu cca 50 m 

MŠ Okrajová chodník od Bystřanské ke školce cca 45 m 

MŠ Fr. Šrámka 
chodník od točny ke školce cca celkem 200 m 
chodníky v areálu MŠ 

MŠ Zelená chodník od vstupu do školky ke Gymnáziu cca 70 m 

MŠ Moskevské nám. chodník od Londýnské podél oplocení cca 40 m 

délka celkem   950 m   



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 15 z 21 

  

 

A.5. SCHODIŠTĚ 

 m2 

Krušnohorská - Unčínská 104 

Krušnohorská - Unčínská 70 

Daliborova stezka 54 

Na Spravedlnosti 56 

Letecká včetně spojovacích chodníků 85 

U Zámku - obřadní síň včetně chodníku 50 

Alejní – od centrálního parkoviště k 1. věžáku 35 

Nám Svobody - před radnicí 2x 65 

Duchcovská - Perla 35 

Řetenice - lávka 150 

Buzulucká 2x 30 

Bratislavská č.p. 424, 425 20 

U Císařských lázní - park Seume 49 

U Císařských lázní - park za divadlem 10 

Laubeho náměstí - Letná 285 

Revoluční - Na Hrázi průchod 70 

Palackého - Horská - Pestalozziho včetně spojovacího  chodníku 211 

E.Krásnohorské - Lesní 70 

Doubravická k č.p. 1663/12 24 

F.Šrámka - MHD - u školky 25 

F. Šrámka u č.p. 2576, 2582 25 + 25 

Vančurova - F.Šrámka  zadní s rampou 4 

J.Hory -Vančurova 104 

B.Němcové - Pod Doubravkou 17 

Potěminova 32 

U Schodů 44 

Husitská - park 4 

Kollárova - Českobratrská 175 

Podchod Dubská - Na Hrázi 116 

Mírová – Zahrádky 50 

Rooseveltova – schodiště od Koziček k Dr. Vrbenského + plocha z dlažby 
nad schody + schodiště k restauraci U Koziček 

83 

Pod Tratí - Rohová 20 

Spojenecká – na Hrázi 14 

Topolová - Javorová 100 

Trnovanská u č.p. 1332 28 

Plocha m2 2339 

 

A.6. VSTUPY NA PŘECHODY PRO CHODCE 

28.října 3 

Alejní 6 

Ant. Sochora 1 

Baarova 1 



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 16 z 21 

  

Benešovo nám. 4 

Bílinská 1 

Bohosudovská 1 

Buzulucká 1 

Celní 1 

Českobratrská 1 

Čs. Dobrovolců 2 

Denisova 1 

Doubravská 1 

Dubská (u Hrázní) 1 

Duchcovská 9 

Fr. Šrámka 2 

Hrázní 2 

Husitská 2 

Husova 1 

Jankovcova 3 

Dubská u pošty 1 

J.Koziny 3 

J.V. Sládka 1 

K.Čapka 1 

Kapelní 1 

Kollárova 2 

Laubeho nám. 1 

Lípová 1 

Lounská 1 

Masarykova 14 

Mírové nám. 1 

Modlanská 1 

Mrštíkova 1 

Na Hrázi 4 

Nádražní nám. 6 

Novoveská 2 

Plynárenská 2 

Pražská 2 

Přítkovská  4 

Riegrova 1 

Rokycanova 1 

Sklářská 1 

Stanová 1 

Sv. Čecha 1 

Školní 4 

Trnovanská 3 

U Císařských lázní 3 

U Červeného kostela 2 

U Divadla 1 

U Hadích lázní 2 

U Nádraží 3 

U Nových lázní 2 

U Soudu 2 

U Zámku 1 



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 17 z 21 

  

Vrchlického 1 

   CELKEM   122 

 

A.7. NÁSTUPNÍ PLOCHY ZASTÁVEK MHD 

PLOCHA  14 m2 (2 m šíře od obruby do chodníku x 7 m od označníku podél obruby + odklizení 
sněhu u obruby na vozovce) 

Přítkovská (Anger; Luna – oba směry; Trnovany, Pluto – oba směry) 5 

Bohosudovská  (Trnovany, Bohosudovská – oba směry) 2 

Hrázní ( U Vlastního krbu) 1 

Masarykova  (Masarykova – oba směry; Hotel de Saxe – oba směry) 4 

Alejní (Zámecká zahrada – směr Řetenice, Nová Ves) 1 

Duchcovská (Mariánský dvůr – oba směry; Nemocnice – směr Řetenice; 
Perla – směr Benešovo nám.; Řetenice, sídliště – oba směry) 

6 

Na Hrázi (Hlavní nádraží – oba směry) 2 

Spojenecká (Mánesovo nám. – směr Benešovo nám.)) 1 

Fr. Šrámka (Panorama) 1 

U Červeného kostela ( Trnovany, Červený kostel) 1 

Topolová (Nová Ves; Topolová) 2 

Celkem   čištěno (14 x 26)  364 m2 plochy 26 zastávek 

 

PLOCHA 30m2  (2 m šíře od obruby do chodníku  x  15 m od označníku podél obruby + odklizení 
sněhu u obruby na vozovce) 

Benešovo nám. (oba směry) 2 

Masarykova  u Delty –Trnovany (Trnovany – oba směry) 2 

Duchcovská (Nemocnice, směr Benešovo nám.) 1 

Alejní (Alejní – oba směry; Zámecká zahrada – směr Benešovo nám.)  3 

Masarykova (Trnovany, Policie ČR – oba směry) 2 

Celkem  čištěno plochy (30x 10) 300 m2 plochy 10 zastávek 

Celkem při údržbě nástupních ploch na zastávkách MHD čištěno 664 m2 plochy. 
 

A.8. NEUDRŽOVANÉ KOMUNIKACE  

Pořadí Ulice 

N Brandlova 

N Drážní  

N Hornická 

N Jateční – u Tesasu 



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 18 z 21 

  

N K Vápence – část z Buzulucké ul. 

N Kyjevská 

N Macharova 

N Na Bramši 

N Na Dolinách 

N Na Haldách  

N Na Konečné 

N Na Výšinách 

N Nábřežní 

N Okrajová 

N Panorama, vyjma úseku 200 m  od křižovatky s  ulicí Duchcovská 

N Pod Hvězdárnou 

N Pod Školou 

N Pytlíkovská cesta 

N Těšínská stezka 

N U Horského pramene 

N U Keramiky 

N U Plovárny 

N U Schodů 

N U Zámečku 

N Ukrajinská 

N Za Drahou 

N Trnková 

N Šípková 

N Kopřivová 

N Bodláková  

N Trávní  

N Chmelová 

N Na Jalovčinách 

N Židovský hřbitov 

N Trnovanská – MŠ Fr. Šrámka – spojka 

N Koperníkova – MŠ Fr. Šrámka - spojka 

 

A.9. ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZDY NA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍCH 

 Hřbitovní  
 Přítkovská 
 Zemská 

A.10. DOPRAVNĚ DŮLEŽITÁ MÍSTA A MÍSTA SE ZVÝŠENOU NEBEZPEČNOSTÍ NA MÍSTNÍCH 
KOMUNIKACÍCH 

 
Rozjezdy a dojezdy křiž. Stoupání – klesání 

Benešovo náměstí - Masarykova Novoveská 

Jankovcova - Masarykova J. Hory 

Obránců míru - Bohosudovská Heydukova 

Trnovanská - Modlanská Raisova 

Trnovanská - Fr.Šrámka Trnovanská 

J. Hory - Raisova Lípová 



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 19 z 21 

  

J. Hory - Heydukova Českobratrská 

Raisova - Fr.Šrámka K.Čapka 

J.Suka - Pod Doubravkou Pod Doubravkou 

Pod Doubravkou - U Hadích lázní J. Suka 

Doubravická - silnice II. třídy SUS K.J.Erbena 

U Hrádku - Dr. Vrbenského  Březová 

 Jungmannova 

 
 

Zpomalovací prahy  Zpomalovací polštáře 

Hrázní  Edisonova – přechod u ZŠ 

Duchcovská – malá – zóna 30 Pod Doubravkou 1 -  přechod u jídelny ZŠ 

J. Hory Pod Doubravkou 2 – u křiž. S J. Suka 

Rooseveltova – proti lázním Pod Doubravkou 3 -  místo pro přecházení – horní 
úsek  

U Kamenných lázní – jednosměrka u 
cukrárny 

U Zámecké zahrady – u dětského hřiště 

U Hadích lázní – Humbold. sady – zóna 30  V Lipách – u dětského hřiště 

Vrchlického 1 – u křiž. S V.  

Vrchlického 2 – vjezd do zóny 30 (Zeyerovo 
nám.) 

 

Zeyerovo náměstí – zóna 30 (před kostelem)  

nám. Svobody  

Přítkovská u Májové (stavěný práh)  

Mírové náměstí  

Dubská (u pošty)  

Dlouhá u Papírové (stavěný práh)  

U Nových lázní 1 – přechod u lázní – zóna 30  

U Nových lázní 2 -  přechod u zastávky – zóna 
30 

 

U Nových lázní 3 -  hotel Plaza u zastávky – 
zóna 30 

 

Klicperova – přechod u ZŠ – jednosměrka  

Buzulucká 1 - před samoobsluhou – rychlost 
30 

 

Buzulucká 2 – u školy – rychlost 30   

Palackého – přechod u ZŠ  

U stadionu 1 -  u Kauflandu  

U stadionu 2 -  u tréninkového hřiště  

U stadionu 3 – u stožáru osvětlení  

Masarykova -  u prodejny zahr. techniky – 
není města 

 

Severní x E. Dvořákové – zóna 30  

Východní x E. Dvořákové – zóna 30  

Severní x Na Haldách – zóna 30  

Severní x Východní – zóna 30  

U Zimáku – u výjezdu z parkoviště  

Trnovanská 1 – u přechodu Petersik – zóna 
30 

 



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 20 z 21 

  

Trnovanská 2 -  u přechodu parkoviště – 
zóna 30 

 

Trnovanská 3 - u přechodu ul. Kosmonautů 
– zóna 30 

 

Hudcov, Panorama 1 – zač./konec zóna 30  

Hudcov, Panorama 2 - zač./konec zóna 30  

Nedbalova x Hlávkova – zóna 30  

Nedbalova – u jídelny – zóna 30  

U Červ. Kostela x Fibichova – zóna 30   

Přítkovská x Edisonova – zóna 30  

 

B. PRAVIDLA STANOVENÍ PLÁNU ZIMNÍ ÚDRŽBY PRO DALŠÍ SEZÓNY 

Dodavatel je povinen do 15. září příslušného roku (tj. září bezprostředně předcházející 
aktuálnímu zimnímu období) Objednateli zaslat podněty a návrhy na změny Plánu zimní 
údržby oproti předchozímu roku.  
 
Objednatel sestaví Plán zimní údržby pro příslušné zimní období vždy do 30. září a předloží 
ho Radě města Teplice ke schválení. Objednatel zároveň zašle sestavený Plán zimní údržby 
Dodavateli.  
 
Okamžikem schválení Plánu zimní údržby Radou města Teplice je Plán zimní údržby pro 
Dodavatele závazný.  
 

  



Příloha smlouvy o komplexním čištění a zimní údržbě pozemních komunikací, uzavřené v rámci zadávacího 
řízení „Čištění a zimní údržba komunikací na území statutárního města Teplice“ 

Stránka 21 z 21 

  

C. VZOR DENNÍHO PROTOKOLU ZIMNÍ ÚDRŽBY 

Protokol o průběhu zimní údržby komunikací 

Datum zahájení směny:     .   Čas:    :    hodin 

Datum ukončení směny:     .   Čas:    :    hodin 

Směna předána:     .   Čas:    :    hodin 

Směna: (denní / noční)    Denní    

Vedoucí technik:       ---       

Směna: 
(jmenný seznam) 

      

Nepřítomen:       

Počasí: 

 č. Čas: Stav: Srážky: Teplota 

 1.    :     hodin       ---             ---             °C 

 2.    :     hodin       ---             ---             °C 

 3.    :     hodin       ---             ---             °C 

 4.    :     hodin       ---             ---             °C 

 5.    :     hodin       ---             ---             °C 

Kontrola sjízdnosti komunikací vedoucím technikem: 

 č. Čas: Stav: Další údaje 

 1.    :     hodin             

 2.    :     hodin             

 3.    :     hodin             

 4.    :     hodin             

 5.    :     hodin             

Činnost systému zimní údržby komunikací: 

 č. Čas: Činnost: Čas (h) Sůl (t) Inert. (t) 

 1.    :     hodin                         

 Další údaje:       

 2.    :     hodin                         

 Další údaje:       

 3.    :     hodin                         

 Další údaje:       

 4.    :     hodin                         

 Další údaje:       

 5.    :     hodin                         

 Další údaje:       

 1.1 Celkem: 1.2              

 Poznámky:       

 Závady:       

 Za dodavatele:  Za MgM Teplice:  

 předal:       ---       ................................... převzal: ...........................  ................................... 
 Podpis  Podpis 

 


